europass Europass Hareketlilik

Belge Sahibinin

||
1 SOYADI * 2 ADI* 3 ADRES
Kendi metniniz ile degistirin Kendi metniniz ile degistirin Kendi metniniz ile degistirin
< o Kendi metniniz ile degistirin
4 DOGUM TARIHI 5 UYRUK Kendi metniniz ile degistirin
09 09 2000 Kendi metniniz ile degistirin
a9 aa yyyy
Duzenleyen Kurumun -
6 ONAY KURUMUNUN ADI * 7 BELGE NUMARASI * 8 YAYIMLANMA TARIHI *
Kendi metniniz ile degistirin Kendi metniniz ile degistirin 09 09 2000
gg aa yyyy
Gonderen Ortak
O
9 ADI VE ADRESI * 10 MUHUR/KASE VE IMZA
Kendi metniniz ile degistirin
Kendi metniniz ile degistirin
Kendi metniniz ile degistirin
Kendi metniniz ile degistirin
11 REFERANS KIiSiSi/ EGITICININ SOYADI VE ADI * 12 TELEFON
Kendi metniniz ile degistirin Kendi metniniz ile degistirin
13 UNVAN/KONUM 14 E-POSTA
Kendi metininiz ile degistirin Kendi metniniz ile degistirin
Ev Sahibi Ortak
[

15 ADI VE ADRES] * 16 MUHUR/KASE VE IMZA
Kendi metniniz ile degistirin
Kendi metniniz ile degistirin
Kendi metniniz ile degistirin
Kendi metniniz ile degistirin

17 REFERANS KiSISi / EGITICININ SOYADI VE ADI * 18 TELEFON

Kendi metniniz ile degistirin Kendi metniniz ile degistirin
19 UNVAN /KONUM 20 E-POSTA

Kendi metniniz ile degistirin Kendi metniniz ile degistirin

*Yildizh alanlarin doldurulmasi zorunludur.
Europass Hareketlilik, hangi yasta, egitim diizeyinde ve mesleki statlide olursa olsun bir kisinin baska bir Avrupa Ulkesinde (AB, Avrupa Serbest Ticaret Bolgesi, Avrupa

Ekonomik Alani Ulkeleri ve aday Ulkelerde) egitim amaciyla gegirmis oldugu siire iginde edindigi beceriler ve yeterliliklerin veya akademik kazanimlarin icerik ve
sonuclarinin detayl bir sekilde kayit altina alindigi standart bir Avrupa belgesidir.
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B8 curopass

Hareketlilik Deneyiminin Tanimi

Europass Hareketlilik

21

22

23

24

HAREKETLILIK DENEYIMININ AMACI *

Kendi metininiz ile degistirin

HAREKETLILIK DENEYIMININ TAMAMLANDIGI KURSUN EGITIM GIRISIMI
Kendi metniniz ile degistirin

VARSA, ILGILI TOPLULUK VEYA HAREKETLILIK PROGRAMI

Kendi metniniz ile degistirin

HAREKETLILIK DENEYIMININ SURESI

BASLANGIC * 09 09 2000 25 BITIS* 09 = 09 2000
g9 aa yyyy a9 aa yyyy

Edinilen beceri ve yetkinlikler

26A

27A

28A

29A

30A

31A

32A

33A

YURUTULEN FAALIYETLER / GOREVLER *
Kendi metniniz ile degistirin

iS ILE ILGILI BECERILER

Kendi metniniz ile degistirin

DiL BECERILERI

Kendi metniniz ile degistirin

DIJITAL BECERILER

Kendi metniniz ile degistirin
ORGANIZASYONEL / YONETIMSEL BECERILER
Kendi metniniz ile degistirin

ILETiISIM BECERILERI

Kendi metniniz ile degistirin

DIGER BECERILER

Kendi metniniz ile degistirin

TARIH * 34A REFERANS KISISI/EGITICININ IMZASI *
09 09 2000

99 aa yyyy

*Yildizh alanlarin doldurulmasi zorunludur.
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B curopass Europass Hareketlilik

Tamamlanan kurs kayitlari ve alinan bireysel dereceler / notlar / kredileri

26B

33B

34B

35B

37B

38B

O
OGRENCI KAYIT NUMARAS] * Kendi metniniz ile degistirin
27B 28B 29B 30B 31B 32B
KURS BIRIM KURS BIRIMININ ADI * KURS YEREL ECTS/ECVET | ECTS/ECVET
KODU * SURESI2* | DERECE®* DERECESI KREDISI
Gerekli halde satir eklenebilir veya ¢ikarilabilir.
MAKALE/RAPOR/TEZ

Kendi metniniz ile degistirin

VARSA, KAZANILAN SERTIFIKA/DIPLOMA/DERECE

Kendi metniniz ile degistirin

EGITICININ/IDARI PERSONELIN SOYADI VE ADI * 36B HAMILIN IMZASI
Kendi metniniz ile degistirin

GEGERLILIK TARIHI *

09 09 2000

99 aa yyyy

ENSTITUNUN ADI VE ADRESI * 398 MUHUR/KASE VE IMZA
Kendi metniniz ile degistirin

Kendi metniniz ile degistirin

Kendi metniniz ile degistirin

Kendi metniniz ile degistirin

1 KURS BIRIM KODU: igin Evsahibi kurumun internet sitesinde yer alan ECTS bilgi paketine bakiniz.

2 KURS BIRIMININ SURESI: Y = 1 akademik yilin tamami | 1S = 1 donem | 2S =2 dénem | 1T = 1 ceyrek dénem | 2T = 2 ceyrek dénem

S ENSTITUNUN DERECELENDIRME SISTEMININ TANIMI:

4ECTS KREDISI: 1 akademik yilin tamami = 60 kredi | 1 dénem =30 kredi | 1 ceyrek dénem = 20 kredi

*Yildizh alanlarin doldurulmasi zorunludur.
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